

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

หน่วยงาน โรงพยาบาลอ่างทอง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารที่พักอาคาร B1

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลอ่างทอง อำเภอเมือง จังหวัดอ่างทอง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง โรงพยาบาลอ่างทอง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 2 แผ่น

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 22 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงอาคาร	392,884.20	1.2708	499,277.24	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงื่อนไขวงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
			รวมค่าก่อสร้าง	499,277.24	
ตัวอักษร	สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน		ขอเบิกเพียง	499,000.00	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน.....ตร.ม. เฉลี่ย.....บาท/ตร.ม.

.....  
 (...นางสุนีย์พร แคล้วปลอดทุกข์...)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

.....  
 (...นางสาวราตรี แฉล้มภักดิ์...)

กรรมการกำหนดราคากลาง

.....  
 (...นางสาวชุติมา เพ็ญพะยอม...)

กรรมการกำหนดราคากลาง

.....  
 (...นางสาวชุติมา เพ็ญพะยอม...)

กรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงานโรงพยาบาลอ่างทอง

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

แบบ ปร.4 แผ่น 1

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารที่พักอาคาร B1

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลอ่างทอง อําเภอเมือง จังหวัดอ่างทอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง โรงพยาบาลอ่างทอง

แบบเลขที่ -

เมื่อวันที่ 22 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
<b>งานกระเบื้องหลังคา</b>									
1	งานร้อยอนวัสดุผนังหลังคากระเบื้องลอนคู่	270.00	ตร.ม.	-	-	25.00	6,750.00	6,750.00	0.50*1.20 ม.
2	กระเบื้องลอนคู่สี	600.00	แผ่น	59.00	35,400.00	-	-	35,400.00	0.50*1.20 ม.
3	ครอบสันหลังคา	60.00	ตัว	59.00	3,540.00	-	-	3,540.00	
4	น๊อตยึดกระเบื้องลอนคู่	660.00	ตัว	3.50	2,310.00	-	-	2,310.00	
5	ค่าแรงนึ่งกระเบื้องลอนคู่	270.00	ตร.ม.	-	-	45.00	12,150.00	12,150.00	
<b>งานฝ้าเพดานฉาบเรียบ</b>									
1	งานร้อยอนฝ้าเพดานฉาบเรียบชั้น 3 รวมทั้งน้ำ	86.00	ตร.ม.	0.00	-	25.00	2,150.00	2,150.00	
	ยกเว้นภายในห้องพัก								
2	งานติดตั้งฝ้าเพดานใหม่ ชั้น 3 รวมทั้งน้ำ	86.00	ตร.ม.	350.00	30,100.00	97.00	8,342.00	38,442.00	
	ยกเว้นภายในห้องพัก								
3	งานทาสีน้ำพลาสติก(เฉพาะฝ้าเพดาน)	86.00	ตร.ม.	35.00	3,010.00	34.00	2,924.00	5,934.00	
	<b>รวมเป็นเงิน</b>							<b>106,676.00</b>	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

หน่วยงานโรงพยาบาลอุบลราชธานี

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารที่พักอาคาร B1

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลอุบลราชธานี อำเภอเมือง จังหวัดอุบลราชธานี

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง โรงพยาบาลอุบลราชธานี

เมื่อวันที่ 22 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานปูกระเบื้องพื้นห้อง ชั้น 3,2,1 จำนวน 10 ห้อง								
1	งานร้อยถอนพื้นกระเบื้องห้องนอนชั้น 3,2,1	243.60	ตร.ม	-	-	50.00	12,180.00	12,180.00	
2	งานปูกระเบื้องพื้นผิวมัน ขนาด 0.40X0.40 ม. จำนวน 10 ห้อง ชั้น 3,2,1	243.60	ตร.ม	380.00	92,568.00	158.00	38,488.80	131,056.80	
3	งานปูกระเบื้องผนังมัน ขนาด 0.40X0.40 ม. ระเบียบห้อง 10 ห้อง ชั้น 3,2,1	37.70	ตร.ม	380.00	14,326.00	158.00	5,956.60	20,282.60	
4	งานปูกระเบื้องห้องน้ำลิ้นชักยาบ 0.30X0.30 ม. จำนวน 10 ห้อง ชั้น 3,2,1	61.60	ตร.ม	300.00	18,480.00	158	9,732.80	28,212.80	
5	งานปูแผ่นผนังหน้า 8"X10" จำนวน 10 ห้อง ชั้น 3,2,1	56.00	ตร.ม	280.00	15,680.00	166.00	9,296.00	24,976.00	
6	งานติดตั้งอ่างล้างจานขนาด 10 ห้อง จำนวน 10 ห้อง ชั้น 3,2,1	10.00	ชุด	3,000.00	30,000.00	450.00	4,500.00	34,500.00	
7	งานติดตั้งชักโครกแบบนั่งราบ	10.00	ชุด	3,500.00	35,000.00	0.00	-	35,000.00	
	รวมเป็นเงิน							286,208.20	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							392,884.20	